

Konin, 13.06.2023 r.

WSZ-EP-6/673/2023

**Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego/
strona internetowa prowadzonego postępowania**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, o wartości równej lub przekraczającej progi unijnej, pod nazwą: „Dostawa sprzętu jednorazowego i wyrobów medycznych”, nr sprawy WSZ-EP-6/2023

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 13

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”.

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Treść pytania nr 1:

Pakiet 21 poz 1

Czy Zamawiający dopuści zgłębnik gastrostomijny wykonany z poliuretanu, zewnętrzny talerzyk mocujący wykonany z tworzywa sztucznego, wewnętrzny talerzyk mocujący wykonany z poliuretanowej pianki, który ma możliwość zapadania się podczas wkładania i wyjmowania zgłębnika (na skutek zmiany ciśnienia wewnątrz talerzyka podczas montażu lub demontażu portu)-minimalizując tym ryzyko uszkodzenia przełyku podczas wprowadzania, znacznik widoczny na obrazach rentgenowskich, port w standardzie ENFit. Dostępny w rozmiarach 12Fr, 16Fr oraz 20Fr.

Dopuszczenie wyżej opisanej pozycji pozwoli zwiększyć liczbę oferentów w postępowaniu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Treść pytania nr 2:

Pakiet 21 poz 1

Czy Zamawiający dopuści zgłębnik gastrostomijny, zakładany metodą PULL, wykonany z silikonu medycznego, wyposażony w dwa transparentne porty typu Enfit z silikonową zatyczką oraz oznaczeniem "MIC*". Zgłębnik posiada centymetrową podziałkę, biały zacisk, zewnętrzny talerzyk mocujący typu Secur- Lok posiada 6 otworów oraz 6 zgrubień dystansujących talerzyk od skóry, wewnętrzny, elastyczny talerzyk mocujący wykonany z silikonu o białej barwie. Na zgłębniku umieszczona informacja o możliwości usunięcia za pomocą trójki: "Traction removable" (w rozm 20Fr oraz 24Fr). Dostępny w rozmiarach 14Fr, 20Fr oraz 24Fr ?

Dopuszczenie wyżej opisanej pozycji pozwoli zwiększyć liczbę oferentów w postępowaniu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.

*Sporządziła
Elżbieta Marcinkowska
Danuta Mudry-Kowalów*